Bom Jesus/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do 
Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: AURUM SOFTMATIC LTDA 
CNPJ/CPF: 17.160.849/0001-25 
Endereço: RUA NIRBERTO HAASE, 100, SALA 201, SANTA MONICA, FLORIANÓPOLIS/ 
SC, CEP: 88.035-215. 
Valor: R$3.948,00 (Três mil, novecentos e quarenta e oito reais) 

Bom Jesus/RN, 01 de julho de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 
Bom Jesus/RN 

http://www.bomjesus.rn.gov.br/